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СКОПЈЕ, ЈУЛИ 2025 ГОДИНА 
З А П И С Н И К 



 
Од Шеесет и треттата седница 

на Советот на Општина Гази Баба, 
одржана на 15.07.2025 година 

 
 
 
Седницата започна во 11:10 часот. 
 
Седницата ја отвори и со неа раководеше Претседателот на Советот на 

Општина Гази Баба, м-р Сашо Кукески. 
 
На седницата присуствуваа мнозинство членови на Советот, со што истиот 

можеше да расправа и полноправно да одлучува. 
 
Освен членовите на Советот на седницата присуствуваа: Градоначалникот на 

Општина Гази Баба, претставници од општинската администрација и подносителите 
на материјалите предмет на расправа и одлучување пред советот. 

 
Пополнетиот евидентен лист е доказ за присуството на член на Советот на 

седницата во тековниот месец. 
 

********** 
 

По Нацрт - Записникот од Шеесет и втората седница на Советот на Општина 
Гази Баба: 

 
Советот го усвои Записникот од Шеесет и втората седница на Советот на 

Општина Гази Баба, без забелешки со 21 глас ''ЗА''. 
 

 
ПО ПРЕДЛОЖЕНИОТ ДНЕВЕН РЕД:  
  
Претседател на Совет - м-р Сашо Кукески: 
 
За работата на седницата на Советот го предложи дневниот ред кој е 

доставен со решението за свикување на седницата 
  
За работата на седницата со 21 глас ''ЗА'' беше усвоен следниот: 

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Предлог - Програма за изменување на Програмата за одржување на комуналната 

чистота и реализација на проекти од комуналната инфраструктура, преку 
ангажирање на невработени лица за потребите на Општина Гази Баба за 2025 
година; 

2. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота на јавните 
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година; 

3. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување на 
Програмата за одржување на јавното зеленило на јавните површини, на 
подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година; 

4. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување на 
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Програмата за водоснабдување на населените места во руралниот дел на 
Општина Гази Баба за 2025 година;  

5. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Развојна Програма за капитални инвестиции за набавка на 
возила за оддржување на јавната чистота и зеленилото на јавните површини на 
подрачјето на Општина Гази Баба и реконструкција на витални објекти од 
значителна важност за ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за период 2025 - 2026 
година;  

6. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на Општина Гази Баба за 2026 година; 

7. Предлог - Одлука за донесување на Урбанистички план за село Колонија, 
Општина Гази Баба, плански период (2016 - 2026); 

8. Предлог - Одлука за начинот на применување на деталните урбанстички планови, 
во просторот на Градска четврт ССИ 09; 

9. Предлог - Одлука за доделување на финансиски средства на Здружение Женски 
ракометен клуб ''Металург'' Автокоманда - Скопје; 

10. Предлог - План за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба - За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура на комплекс 
EАST GATE; 

11. Предлог - План за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба - За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура во населба 
Хиподром - 2; 

12. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на училишна фискултурна сала 
без гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено место Црешево - Општина 
Гази Баба; 

13. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на нова училишна зграда на 
ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје; 

14. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2025 - 2026 година - За реконструкција на Дом на култура ''11 
Октомври'' во населба Ченто; 

15. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на фаза на вакумска фекална 
мрежа со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери; 

16. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на детска градинка во населено 
место Трубарево; 

17. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба - За изградба на новопроектирана улица 1 во Градска Четврт СИ 04 - Блок 
3; 

18. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 
2026 година - За доградба на ООУ "Крум Тошев", во населено место Трубарево;  

19. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 
2026 година - За изградба на атмосферска канализација по улица "Гемиџиска" и 
улица "Филип Филиповиќ" во населба Железара, Општина Гази Баба; 

20. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 
2026 година - За изградба на детска градинка во населено место Маџари - 
Триангла, Oпштина Гази Баба; 

21. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 
2026 година - За изградба на секундарна фекална канализација за населено 
место Идризово, Општина Гази Баба; 
 

22. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 
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2026 година - За изградба на улица ''2'' со фаза водовод и фекална мрежа во 
населба Железара, Општина Гази Баба; 

23. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 
2026 година - За изградба на фекална вакумска канализација во зона 1 и зона 4 
во населено место Јурумлери, Општина Гази Баба; 

24. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 
2026 година - За изградба на училишна спортска сала во ООУ "Григор Прличев", 
населба Железара; 

25. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 
2026 година - За рехабилитација на пристапен пат до гробишта Камник; 

26. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 
2026 година - За рехабилитација на ул.''22'' во населено место Сингелиќ, 
Oпштина Гази Баба; 

27. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 
2026 година - За рехабилитација на ул.''Петре Филиповски - Гарката'', населба 
Триангла, Oпштина Гази Баба; 

28. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 
2026 година - За реконструкција на дел од улица ''Жан Жорес'' во населба 
Маџари, Oпштина Гази Баба; 

29. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 
2026 година - За реконструкција на ул.''30'' - Чукур Мало, населено место 
Трубарево, Општина Гази Баба; 

30. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 
2026 година - За реконструкција на дел од улица ''519'', во населба Керамидница, 
Општина Гази Баба; 

31. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 
2026 година - За рехабилитација на ул.''Ордан Поп Јорданов'', населба Маџари 1, 
Oпштина Гази Баба; 

32. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 
2026 година - За реконструкција на ул.''Палмиро Тољати'', населба Методија 
Андонов - Ченто, Општина Гази Баба; 

33. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 
2026 година - За реконструкција на улица ''Париска Комуна'' во населба Маџари - 
Хиподром, Општина Гази Баба; 

34. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 
2026 година - За изградба - проширување на дел од улица ''Лазар Поп Трајков'' во 
населба Автокоманда; 

35. Предлог - Програма за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на 
Општина Гази Баба за 2025 година; 

36. Предлог - Програма за изменување на Програмата за изградба, реконструкција, 
рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта на Општина Гази 
Баба за 2025 година; 

37. Предлог - Програма за изменување на Програмата за улично осветлување на 
Општина Гази Баба за 2025 година;  

38. Предлог - Програма за изменување на Програмата за јавни дејности на Општина 
Гази Баба за 2025 година;  

39. Предлог - Програма за изменување на Програмата за основното образование на 
Општина Гази Баба за 2025 година;  

40. Предлог - Програма за изменување на Програмата за заштита на животната 
средина и природата на Општина Гази Баба за 2025 година; 

41. Предлог - Програма за изменување на Програмата за локален економски развој 
на Општина Гази Баба за 2025 година; и 
 

42. Предлог - Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази 

4 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      



Баба за 2025 година. 
 
Пред преминување на расправа и одлучување по точките од утврдениот 

дневен ред, беа соопштени ставовите на комисиите. 
 
 
ПРВА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување на Програмата за 

одржување на комуналната чистота и реализација на проекти од комуналната 
инфраструктура, преку ангажирање на невработени лица за потребите на 
Општина Гази Баба за 2025 година. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Програмата за изменување на Програмата за одржување 

на комуналната чистота и реализација на проекти од комуналната инфраструктура, 
преку ангажирање на невработени лица за потребите на Општина Гази Баба за 2025 
година, со 18 гласа ''ЗА'' и 2 гласа ''ВОЗДРЖАН''.  

 
 
ВТОРА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за 

изменување и дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота на 
јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на Одлуката за 

изменување и дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота на 
јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година, со 17 гласа 
''ЗА'' и 1 глас ''ВОЗДРЖАН''.  

 
 
ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за 

изменување на Програмата за одржување на јавното зеленило на јавните 
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на Одлуката за 

изменување на Програмата за одржување на јавното зеленило на јавните површини, 
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2025 година, со 17 гласа ''ЗА'' и 1 глас 
''ВОЗДРЖАН''.  

 
 
ЧЕТВРТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за 

изменување на Програмата за водоснабдување на населените места во 
руралниот дел на Општина Гази Баба за 2025 година. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на Одлуката за 
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изменување на Програмата за водоснабдување на населените места во руралниот 
дел на Општина Гази Баба за 2025 година, со 18 гласа ''ЗА'' и 1 глас ''ВОЗДРЖАН''.  

 
 
ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за 

изменување и дополнување на Развојна Програма за капитални инвестиции за 
набавка на возила за оддржување на јавната чистота и зеленилото на јавните 
површини на подрачјето на Општина Гази Баба и реконструкција на витални 
објекти од значителна важност за ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за период 
2025 - 2026 година. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на Одлуката за 

изменување и дополнување на Развојна Програма за капитални инвестиции за 
набавка на возила за оддржување на јавната чистота и зеленилото на јавните 
површини на подрачјето на Општина Гази Баба и реконструкција на витални објекти 
од значителна важност за ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за период 2025 - 2026 
година, со 17 гласа ''ЗА'' и 1 глас ''ВОЗДРЖАН''.  

 
 
ШЕСТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - 

Годишен план за вработување на Општина Гази Баба за 2026 година. 
 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план 

за вработување на Општина Гази Баба за 2026 година, со 18 гласа ''ЗА''.  
 
 
СЕДМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Урбанистички план за 

село Колонија, Општина Гази Баба, плански период (2016 - 2026). 
 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Урбанистички план за село 

Колонија, Општина Гази Баба, плански период (2016 - 2026), со 17 гласа ''ЗА''.  
 
 
ОСМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за начинот на применување на деталните 

урбанстички планови, во просторот на Градска четврт ССИ 09. 
 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за начинот на применување на деталните 

урбанстички планови, во просторот на Градска четврт ССИ 09, со 17 гласа ''ЗА''.  
 
 
 
ДЕВЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за доделување на финансиски 
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средства на Здружение Женски ракометен клуб ''Металург'' Автокоманда - 
Скопје. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за доделување на финансиски средства на 

Здружение Женски ракометен клуб ''Металург'' Автокоманда - Скопје, со 18 гласа 
''ЗА''.  

 
 
ДЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План за изменувањe на Планот на програми 

за развој на Општина Гази Баба - За изградба на комунална и сообраќајна 
инфраструктура на комплекс EАST GATE. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот за изменувањe на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба - За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура на 
комплекс EАST GATE, со 17 гласа ''ЗА''.  

 
 
ЕДИНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План за изменувањe на Планот на 

програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на комунална и 
сообраќајна инфраструктура во населба Хиподром - 2. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот за изменувањe на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба - За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура во 
населба Хиподром - 2, со 18 гласа ''ЗА''.  

 
 
ДВАНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План за изменување на Планот на 

програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За 
изградба на училишна фискултурна сала без гледалиште во ООУ ''Наум 
Охридски'', во населено место Црешево - Општина Гази Баба. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на училишна 
фискултурна сала без гледалиште во ООУ ''Наум Охридски'', во населено место 
Црешево - Општина Гази Баба, со 17 гласа ''ЗА''.  

 
 
ТРИНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План за изменување на Планот на 

програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За 
изградба на нова училишна зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази 
Баба - Скопје. 

Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
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го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на нова училишна 
зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, со 18 гласа ''ЗА''.  

 
 
ЧЕТИРИНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План за изменување на Планот на 

програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За 
реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во населба Ченто. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За реконструкција на Дом на 
култура ''11 Октомври'' во населба Ченто, со 18 гласа ''ЗА''.  

 
 
ПЕТНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План за изменување на Планот на 

програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За 
изградба на фаза на вакумска фекална мрежа со еден модул за ПСОВ во 
населено место Јурумлери. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на фаза на вакумска 
фекална мрежа со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери, со 17 гласа 
''ЗА''.  

 
 
ШЕСНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План за изменување на Планот на 

програми за развој на Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За 
изградба на детска градинка во населено место Трубарево. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот за изменување на Планот на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на детска градинка 
во населено место Трубарево, со 17 гласа ''ЗА''.  

 
 
СЕДУМНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План за изменување на Планот на 

програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на новопроектирана 
улица 1 во Градска Четврт СИ 04 - Блок 3. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
 
Советот го донесе Планот за изменување на Планот на програми за развој на 
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Општина Гази Баба - За изградба на новопроектирана улица 1 во Градска Четврт СИ 
04 - Блок 3, со 17 гласа ''ЗА''.  

 
 
ОСУМНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За доградба на ООУ "Крум 
Тошев", во населено место Трубарево. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2025 - 2026 година - За доградба на ООУ "Крум Тошев", во населено место 
Трубарево, со 17 гласа ''ЗА''.  

 
 
ДЕВЕТНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на атмосферска 
канализација по улица "Гемиџиска" и улица "Филип Филиповиќ" во населба 
Железара, Општина Гази Баба. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2025 - 2026 година - За изградба на атмосферска канализација по улица 
"Гемиџиска" и улица "Филип Филиповиќ" во населба Железара, Општина Гази Баба, 
со 17 гласа ''ЗА''.  

 
 
ДВАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на Општина 

Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на детска градинка во 
населено место Маџари - Триангла, Oпштина Гази Баба. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2025 - 2026 година - За изградба на детска градинка во населено место 
Маџари - Триангла, Oпштина Гази Баба, со 17 гласа ''ЗА''.  

 
 
ДВАЕСЕТ И ПРВА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на секундарна 
фекална канализација за населено место Идризово, Општина Гази Баба. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2025 - 2026 година - За изградба на секундарна фекална канализација за 
населено место Идризово, Општина Гази Баба, со 17 гласа ''ЗА''.  

 
ДВАЕСЕТ И ВТОРА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
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Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на улица ''2'' со 
фаза водовод и фекална мрежа во населба Железара, Општина Гази Баба. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2025 - 2026 година - За изградба на улица ''2'' со фаза водовод и фекална 
мрежа во населба Железара, Општина Гази Баба, со 17 гласа ''ЗА''.  

 
 
ДВАЕСЕТ И ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на фекална 
вакумска канализација во зона 1 и зона 4 во населено место Јурумлери, 
Општина Гази Баба. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2025 - 2026 година - За изградба на фекална вакумска канализација во зона 
1 и зона 4 во населено место Јурумлери, Општина Гази Баба, со 17 гласа ''ЗА''.  

 
 
ДВАЕСЕТ И ЧЕТВРТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба на училишна 
спортска сала во ООУ "Григор Прличев", населба Железара. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2025 - 2026 година - За изградба на училишна спортска сала во ООУ "Григор 
Прличев", населба Железара, со 17 гласа ''ЗА''.  

 
 
ДВАЕСЕТ И ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За рехабилитација на 
пристапен пат до гробишта Камник. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2025 - 2026 година - За рехабилитација на пристапен пат до гробишта 
Камник, со 17 гласа ''ЗА''.  

 
ДВАЕСЕТ И ШЕСТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За рехабилитација на ул.''22'' 
во населено место Сингелиќ, Oпштина Гази Баба. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 
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период 2025 - 2026 година - За рехабилитација на ул.''22'' во населено место 
Сингелиќ, Oпштина Гази Баба, со 17 гласа ''ЗА''.  

 
 
ДВАЕСЕТ И СЕДМА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За рехабилитација на 
ул.''Петре Филиповски - Гарката'', населба Триангла, Oпштина Гази Баба. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2025 - 2026 година - За рехабилитација на ул.''Петре Филиповски - Гарката'', 
населба Триангла, Oпштина Гази Баба, со 17 гласа ''ЗА''.  

 
 
ДВАЕСЕТ И ОСМА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За реконструкција на дел од 
улица ''Жан Жорес'' во населба Маџари, Oпштина Гази Баба. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2025 - 2026 година - За реконструкција на дел од улица ''Жан Жорес'' во 
населба Маџари, Oпштина Гази Баба, со 17 гласа ''ЗА''.  

 
 
ДВАЕСЕТ И ДЕВЕТТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За реконструкција на ул.''30'' - 
Чукур Мало, населено место Трубарево, Општина Гази Баба. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2025 - 2026 година - За реконструкција на ул.''30'' - Чукур Мало, населено 
место Трубарево, Општина Гази Баба, со 17 гласа ''ЗА''.  

 
 
ТРИЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на Општина 

Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За реконструкција на дел од улица 
''519'', во населба Керамидница, Општина Гази Баба. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2025 - 2026 година - За реконструкција на дел од улица ''519'', во населба 
Керамидница, Општина Гази Баба, со 17 гласа ''ЗА''.  

 
 
 
ТРИЕСЕТ И ПРВА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 
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Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За рехабилитација на 
ул.''Ордан Поп Јорданов'', населба Маџари 1, Oпштина Гази Баба. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2025 - 2026 година - За рехабилитација на ул.''Ордан Поп Јорданов'', населба 
Маџари 1, Oпштина Гази Баба, со 17 гласа ''ЗА''.  

 
 
ТРИЕСЕТ И ВТОРА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За реконструкција на 
ул.''Палмиро Тољати'', населба Методија Андонов - Ченто, Општина Гази Баба. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2025 - 2026 година - За реконструкција на ул.''Палмиро Тољати'', населба 
Методија Андонов - Ченто, Општина Гази Баба, со 17 гласа ''ЗА''.  

 
 
ТРИЕСЕТ И ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За реконструкција на улица 
''Париска Комуна'' во населба Маџари - Хиподром, Општина Гази Баба. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2025 - 2026 година - За реконструкција на улица ''Париска Комуна'' во 
населба Маџари - Хиподром, Општина Гази Баба, со 17 гласа ''ЗА''.  

 
 
ТРИЕСЕТ И ЧЕТВРТА ТОЧКА: Предлог - План на програми за развој на 

Општина Гази Баба за период 2025 - 2026 година - За изградба - проширување 
на дел од улица ''Лазар Поп Трајков'' во населба Автокоманда. 

 
Претседателот на советот информираше дека по однос на оваа точка од 

Градоначалникот на Општина Гази Баба е поднесен 1 (еден) амандман бр.09-
7485/1 од 15.07.2025 година и ја започнa амандманската расправа. 

 
АМАНДМАНСКА РАСПРАВА 

А М А Н Д М А Н   
 (бр.09-7485/1 од 15.07.2025 година) 

 
Претставникот на предлагачот од општинската администрација -  Александра 

Мирчевски го образложи поднесениот амандман. 
 

Претседателот на Советот отвори претрес по поднесениот амандман, никој не 
се јави за збор, го заклучи претресот и истиот го стави на гласање 
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Советот го усвои предложениот амандман бр.09-7485/1 од 15.07.2025 година, 
со 17 гласа ''ЗА''. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот го донесе Планот на програми за развој на Општина Гази Баба за 

период 2025 - 2026 година - За изградба - проширување на дел од улица ''Лазар Поп 
Трајков'' во населба Автокоманда, со 17 гласа ''ЗА''.  

 
 
ТРИЕСЕТ И ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување на 

Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2025 година. 
 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Програмата за изменување на Програмата за урбано 

планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2025 година, со 18 гласа ''ЗА''.  
 
 
ТРИЕСЕТ И ШЕСТА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување на 

Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување на 
локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2025 година. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Програмата за изменување на Програмата за изградба, 

реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта на 
Општина Гази Баба за 2025 година, со 18 гласа ''ЗА''.  

 
 
ТРИЕСЕТ И СЕДМА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување на 

Програмата за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2025 година. 
 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Програмата за изменување на Програмата за улично 

осветлување на Општина Гази Баба за 2025 година, со 18 гласа ''ЗА''.  
 
 
ТРИЕСЕТ И ОСМА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување на 

Програмата за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2025 година. 
 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Програмата за изменување на Програмата за јавни 

дејности на Општина Гази Баба за 2025 година, со 18 гласа ''ЗА''.  
 
 
ТРИЕСЕТ И ДЕВЕТА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување на 
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Програмата за основното образование на Општина Гази Баба за 2025 година. 
 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Програмата за изменување на Програмата за основното 

образование на Општина Гази Баба за 2025 година, со 18 гласа ''ЗА''.  
 
 
ЧЕТИРИЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување на 

Програмата за заштита на животната средина и природата на Општина Гази 
Баба за 2025 година. 

 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Програмата за изменување на Програмата за заштита на 

животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2025 година, со 18 гласа 
''ЗА''.  

 
 
ЧЕТИРИЕСЕТ И ПРВА ТОЧКА: Предлог - Програма за изменување на 

Програмата за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2025 година. 
 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Програмата за изменување на Програмата за локален 

економски развој на Општина Гази Баба за 2025 година, со 18 гласа ''ЗА''.  
 
 
ЧЕТИРИЕСЕТ И ВТОРА ТОЧКА: Предлог - Одлука за изменување и 

дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2025 година. 
 
Претседателот на советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата (со измените во текстот) ја стави на 
гласање. 

 
Советот ја донесе Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на 

Општина Гази Баба за 2025 година, со 18 гласа ''ЗА''.  
 
 
Дневниот ред беше исцрпен, Претседателот на советот - м-р Сашо Кукески ја 

заклучи Шеесет и треттата седница на советот на Општина Гази Баба, во 12:10 
часот.            

 
Број 09-7715/2                                                                       ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 25 јули 2025 година                          НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                      м-р Сашо Кукески 

 
 
 

* аудио записот од седницата е составен дел на записникот 
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